КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 7  J  3.2021 №

О внесении изменений
в постановление Администрации
Беловского городского округа
от 01Л2.2020 № 3304-п

В связи с допущенной технической ошибкой:
1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от

01Л2.2020 № 3304-п «О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 21.01.2019 № 75-п «Об утверждении
муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс,
энергосбережение и повышение энергоэффективности Беловского городского
округа» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы, следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «от 21.01.2019 № 75-п» заменить
словами «от 28.02.2020 № 586-п».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа С.В. Смаракова.

А.В. Курносов